АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 20.04.2021 № 545-п «Об утверждении

Положения об оплате труда лиц, занимающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

администрации города Югорска»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 20.04.2021 № 545-п «Об утверждении Положения об оплате

труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации города Югорска» (с изменениями от 29.07.2021

№ 1395-п, от 16.12.2021 № 2399-п, от 14.07.2022 № 1542-п, от 08.08.2022

№ 1694-п, от 09.12.2022  № 2585-п, от 13.01.2023 № 17-п, от 25.01.2023

№ 90-п, от 13.04.2023 № 481-п, от 14.09.2023 № 1256-п, от 21.12.2023

№ 1812-п, от 30.05.2024 № 911-п, от 17.12.2024 № 2151-п) изменение,

изложив таблицу 2 в следующей редакции:

«

Таблица 2

от 08.04.2025 № 574-п

«В регистр»

2

Размеры должностных окладов по должностям, не предусмотренным

профессиональными квалификационными группами

№

п/п

Категория

должностей

Наименование должности Размер

должностного

оклада (рублей)

1 руководитель Помощник руководителя, советник

руководителя

11680

2 руководитель Заместитель руководителя (директора,

начальника)

10514

3 руководитель Руководитель Муниципального центра

управления, главный бухгалтер

10158

4

руководитель Главный системный администратор 9096

5 руководитель Заведующий по административно-

хозяйственной работе

9096

6 руководитель Руководитель группы бухгалтерского учета

и отчетности (по направлениям)

8526

7 руководитель Заместитель начальника отдела 8250

8 специалист Ведущий системный администратор 8301

9 специалист Старший инженер-программист, старший

системный администратор

7557

10 специалист Старший бухгалтер, старший экономист,

старший ответственный дежурный

7248

11 специалист Старший инспектор 5995

12 специалист Инспектор 5861

13 служащий Машинистка 1 категории 5861

».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.03.2025.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов